Prot. n. 0018836 del 02/10/2018 - [UOR: SI000101 - Classif. VII/4]

ICA

DICATECh

0 Dipartimento di Ingegneria Civile, Ambientale, del Territorio, Edile e di Chimica
h Politecnico di Bari

D.D.D.n. ALD)

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240, ed in particolare I’art. 23, comma 2;

VISTO lo Statuto del Politecnico di Bari emanato con D.R. 128 del 19.04.2012;

VISTO il “Regolamento per la disciplina del conferimento degli incarichi di insegnamento” emanato con
Decreto Rettorale n. 283 del 29 luglio 2014;

VISTO il *Regolamento di Ateneo recante norme per la disciplina dello stato giuridico, diritti e doveri dei
professori e dei ricercatori di ruolo” emanato con Decreto Rettorale n. 254 del 26 giugno 2012;

VISTO il Decreto Rettorale n. 533 del 19/09/2018 con il quale & stato emanato il bando per la copertura degli
insegnamenti per i Corsi di Laurea e di Laurea Magistrale afferenti al Dicatech per I’A.A.. 2018/2019,
con scadenza alle ore 12:00 del 27/09/2018;

VISTO I’art.4 del citato bando;

VISTA la regolarita delle domande di supplenza presentate a fronte del bando in parola;

CONSIDERATO che sull’insegnamento di Scienza delle Costruzioni (12 CFU) previsto nel CdS in Ingegneria Civile

ambientale (sede Taranto) & pervenuta un'unica domanda da parte del Prof. Emiliano MORRONE e che
allo stesso ¢ stato gia affidato I’incarico di detto insegnamento in Anni Accademici passati

DISPONE

Di affidare gli incarichi di insegnamento elencati in tabella

Corso di Laurea in INGEGNERIA CIVILE E AMBIENTALE — L7 — BARI TARANTO

COSTO | IMPORTO
DOCENTE | INSEGNAMENTO/MODULO | SSD | CFU | cdS| Curr Ag“ SEM omémo TOT('EALE
MOREONE Scienza delle costruzioni ICAR/08 12 L7 | TARANTO I1 30,00 3.600,00
Emiliano
Corso di Laurea in INGEGNERIA DELL’AMBIENTE — LT 7-TA

COSTO | IMPORTO
DOCENTE INSEGNAMENTO/MODULO | SSD |CFU| CdS Curr ANNO | SEM ORJ’;RIO T0T€ALE
CAMARDA _ -
Domenico Ingegneria del Territorio ICAR/20 | 6 |L7-TA| TARANTO It 2° 30,00 | 1.800,00




(A

Dipartimento di Ingegneria Civile, Ambientale, del Tarritorio, Edile e di Chimica

DICATECh
TE (h Politecnico di Bari

Corso di Laurea Magistrale in Ingegneria per PAmbiente e il Territorio — LM35 — BARI e TARANTO

COSTO | IMPORTO

DOCENTE | INSEGNAMENTO/MODULO | ssp |CFU| Cds | Curr | ANNO | SEM |ORARIO| TOTALE
€ €

BARE:;:ENTE Pianificazione Territoriale | ICAR20 | 6 |LM35| BARI I 22 | 3000 | 1.800,00

Art.2 — copertura finanziaria

La spesa relativa gravera sul budget stanziato a questo Dipartimento per I'affidamento a titolo oneroso degli incarichi di
insegnamento per I'A.A. 2018/2019.

Art. 3- Ratifica

Il presente Decreto sara portato a ratifica nella prossima seduta utile del Consiglio di Dipartimento.

Bari, 48-0%. 2¢ 1§

Pr;ﬁ‘ ﬁli,ew#ﬁno





